

RFP Technical Assistance – Questions and Answers The Link

Posted 7/1/2026:

1. Budget Expectations- Unexpected Repairs

Regarding the budget, the proposal states that "This is an all-inclusive budget that must support the staffing model, service delivery, operations and maintenance of the actual unit." If there are unexpected repairs or large-scale maintenance that needs completed on the Link, will this come out of the subcontractor budget?

Answer: Regular maintenance of The Link should be accounted for in the proposed budget. This includes oil changes, tires, inspection, etc. Additionally, the operator of The Link should account for other necessary repairs within their budget. If there would be a major unexpected expense, Advance Central PA would negotiate with the provider to understand what is available within their budget versus what is needed to cover the unexpected expense.

Posted 7/15/2026:

2. Question E3, Chart Heading

In the Link RFP, Question E3's narrative references PY24 performance, the chart below references PY23 performance. Can you clarify which PY performance should be addressed in the answer to this question?

Answer: Thank you for noticing this typo. The last column in the chart in question E3 of the RFP Response Template- The Link- Proposal Narrative should read: "Actual Performance PY24".